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Uchwyt meblowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy 
wykonany z metalu lub z tworzywa sztucznego, stosowany jako 
wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad itp. elementów meblowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 
jego kształcie.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy w 
widoku perspektywicznym, fig. 2 -  ten sam uchwyt w widoku z góry, a 
fig. 3 -  ten sam uchwyt w widoku z tyłu.

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi 
monolityczna bryła mająca w widoku z góry powierzchnię w kształcie 
zbliżonym do półelipsy, a w widoku z tyłu powierzchnię profilową 
utworzoną z powierzchni o profilu soczewki dwuwklęsłej, zakończonej 
obustronnie identycznymi powierzchniami w kształcie trójkątów 
zbliżonych do równobocznych, z zaokrąglonymi ich wierzchołkami, przy 
czym w pobliżu profili trójkątnych na powierzchni soczewkowej 
wykonane są dwa nagwintowane otwory montażowe. Profil soczewki 
dwuwklęsłej na tylnej ścianie uchwytu powoduje, że na górnej i dolnej 
powierzchni uchwytu meblowego znajdują się wgłębienia mające w 
widoku z góry kształt zbliżony do półowalu, natomiast oba profile 
trójkątne na tylnej ścianie tego uchwytu powodują, że obie te 
powierzchnie począwszy od krawędzi wybrania półowalnego są 
usytuowane skośnie o zmniejszających się ich szerokościach w kierunku 
promieniowego czoła uchwytu meblowego.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy wykonany korzystnie z metalu i/lub z tworzywa 
sztucznego, pokazany na rysunku fig. 1-3 charakteryzuje się tym, że:

- stanowi go monolityczna bryła mająca w widoku z góry 
powierzchnię w kształcie zbliżonym do półelipsy, a w widoku z 
tyłu powierzchnię profilową utworzoną z powierzchni o profilu 
soczewki dwuwklęsłej, zakończonej obustronnie identycznymi 
powierzchniami w kształcie trójkątów zbliżonych do 
równobocznych, z zaokrąglonymi ich wierzchołkami, przy czym w 
pobliżu profili trójkątnych na powierzchni soczewkowej wykonane 
są dwa nagwintowane otwory montażowe.
- profil elementu tego uchwytu w postaci soczewki dwuwklęsłej na 
tylnej ścianie uchwytu powoduje, że na górnej i dolnej powierzchni 
uchwytu meblowego znajdują się wgłębienia mające w widoku z 
góry kształt zbliżony do półowalu, natomiast oba profile trójkątne 
na tylnej ścianie tego uchwytu powodują, że obie te powierzchnie 
począwszy od krawędzi wybrania półowalnego są usytuowane 
skośnie o zmniejszających się ich szerokościach w kierunku 
promieniowego czoła uchwytu meblowego.
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